dominis Bartholomeo canonico ecclesie Chasmensis et ple- 
bano Sancti Martini de Dumbro, Nicolao capellano Sancte 
Margarethe de eadem Dumbro, Stephano rectore sco larium  
de eadem, Martino Reparig et Georgio, Clemente Scansa 
dicto civibus de eadem Dumbro ac nobili viro AnthQnio
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de Vokovig et nobili viro Emerico dicto Fintig ac quam- 
pluribus aliis testibus ad hec specialiter vocatis et rogatis“. ..

Hártjmra írt eredetije: Magyar Országos levéltár Dl. 34711. sz.

XIV.
Zágráb. 1438. november 7. és deczember 5.

Orbán zágrábi iskolam ester felesége Agotha.
. . . „contra dominam Agatham, uxorem magistri Urbani 

scolastici nostri“. . .
Kiadva Tkalcic: Monumenta Hist. lib. reg. civ. Zágráb VI. 293, 300.

XV.
Zágráb. 1439. május 29.

Orbán zágrábi iskolam esternek a z  esküdtek esküt 
ítélnek meg.

. . . „Item iurati adiudicaverunt in causa Urbani 
scolastici, ut in causam attracti, et Jacobi iurati, procura
toris Viti generi Petri Nowak eo modo, ut Urbanus scolas- 
ticus debet iurare octavo die super aram penes contenta 
sui registri in eadem causa habiti, quod ipse tantum expendit 
super domum et alia servitia de eadem domo rite proveni
entia, nullum penitus adiutorium ipsius domini Nowak Petri 
(így) ad ipsas expensas habens“. . .

Kiadva Tkalcic : Monumenta Historica lib. reg. civ. Zágráb. VI. 312.

XVI.
Szeben. 1446.

Szeben város jogkönyvének készítése idején L is t Gergely 
m á r  nem  volt iskolam ester.

„Item notandum, quod sub anno Domini Millesimo
1446. ’ n

quadringentesimo quadragesimo sexto, sub regimine et
tempore iudicatus magne prudentie viri Gregorii Chrom, 
iudicis pro tunc civitatis Czebin ac suorum consulum, 
iuratorum videlicet Johannis Schonbisz, Michaelis Ekharth. 
Antonii Morsub, Nicolai Goldner, Anthonii Jung Merteris, 
Mathie Syndram, Johannis Syndram, Gabrielis Flisth, Pauli
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Glocz, G regorii L is t condam  m a g is tr i Scole, Steffani 
sartoris ac Pauli pellificis ipso videlicet die sancti Andree 
apostoli eiusdem anni renovatus, compilatus, editus ac 
fundatus est liber presens nostre civitatis Czebin, in quo 
videlicet libro signanter et notanter continentur singula et 
universa secreta peracte civitatis Czebin pro tunc scripta 
aut in posterum scribenda, que a nobis iudici iuratisque 
civibus ac senioribus similiter et nostris successoribus, 
nomine et in persona totius communitatis, irrevocabiliter, 
nullo penitus contradicente, eternaliter, perpetuis temporibus, 
sub munimine uberioris ac firmioris confirmationis testi
monii, tanquam sub sigillo nostro proprio dicte civitatis 
Czebin privilegialiter essent conscripte, inviolabiliter sub 
iuramento nostro prestito roborari censeantur...“